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TOBB EBYS (ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ) 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin hizmete açtığı Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
(EBYS) Eğitimi TOBB Sosyal Tesislerinde yapıldı. 

Eğitimde; Kurum iç/dış, gelen/giden, evrak hazırlama, dosya kodu, ilgi, ek, parafa gön-
derme, imzaya gönderme, ilgili evrak ilgili ayrıntılar uygulamalı olarak gösterilerek 
form işlemleri ve iş akışı temalarına yönelik bilgilendirmeler yapıldı.

Eğitime Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen, Ticaret Sicili 
Müdür Yardımcısı Taner Tunçer, Eğitim ve Proje Memuru Yıldız Uzunlar katıldı.
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TOBB Karabük Genç Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Bilal Kılıç ve Komite Üyeleri 
Samet Kıymaz, Hasan Can Güldemir, Didem Cefakâr Akgül ve Uğur Tokat, Safran-
bolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sami Acar, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İsmail Hayri Boyacı, Yönetim Kurulu Üyesi Eyüp Öztürk ve Meclis 
Başkan Yardımcısı Ahmet Savaş’ı ziyaret etti.

TOBB KARABÜK GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KURULUNDAN 
SAFRANBOLU TSO’YA ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve berabe-
rindeki Yönetim Kurulu Üyeleri Kardemir Genel Müdürü Dr.Hüseyin Soykan’ı ziyaret 
etti.

Karabük’teki ticaret hayatı ile Kardemir’in faaliyetlerinin ve yatırımlarının ele alındı-
ğı ziyarette Genel Müdür Soykan tarafından Başkan Mescier’e ziyaret anısına şirket 
ürünlerinden oluşan bir masa seti armağan edildi.

KARABÜK TSO YÖNETİMİNDEN 
KARDEMİR GENEL MÜDÜRÜNE ZİYARET
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GÜNDER VE TOBB MEYBEM ZİYARET EDİLDİ

İlimizde yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ve yeni is olanakları yaratmak 
amacıyla yenilenebilir enerji konusunda çalışmalarıyla tanınan GÜNDER Derneği zi-
yaret edildi. GÜNDER Yönetim Kurulu Başkanı Kutay Kaleli ile yapılabilecek ortak 
çalışmalar konusunda istişarede bulunuldu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Bicen ve Karabük Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Adnan Tasliyan’la birlikte TOBB MEYBEM A.S. Genel 
Müdürü Ahmet Saygın Baban ziyaret edilerek ilimizde yapılacak Mesleki Yeterlilik 
sınavları ve sınav merkezi olan okulumuzun öğretmenlerinin sınavlarda görev alabil-
meleri amacıyla yapılması gerekli çalışmalar konusunda istişarelerde bulunuldu.

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜ ÇELEBİ’DEN ZİYARET

Karabük Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü  Ahmet Çelebi Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

PTT İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN KARABÜK TSO ZİYARETİ

PTT Başmüdürü Şükrü Elmas, Karabük PTT Başmüdürlüğü İşletme Birim Müdürü 
Ahmet Karagöz ve Karabük PTT Merkez Şube Müdürü Mustafa Kaymaz Karabük Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.
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MESLEKİ YETERLİLİK SİSTEMİ BİLGİLENDİRME 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 
Merkezleri A.Ş tarafından, Oda ve Borsalara yönelik “Mesleki Yeterlilik Sistemi İkinci 
Grup Bilgilendirme Eğitimi” TOBB Sosyal Tesisler toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Eğitimde; TOBB MEYBEM A.Ş. Genel Müdürü A.Saygın Baban ve Belgelendirme Mü-
dürü Yasemin Sezer tarafından mesleki yeterlilik sistemi ve mevzuatı, sınav ve belge-
lendirme süreçleri, sektör bazında belgelendirme detayları, yazılım sistemi ve teşvik 
uygulamaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Eğitime Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen ve Eğitim ve 
Proje Uzmanı Yıldız Uzunlar katıldı.

MYK BELGE TÖRENİ VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde gerçekleştirilen 
2.El Motorlu Kara Taşıtları Alım-Satım Sorumlusu sertifika töreni ve Mesleki Yeterli-
lik Belgelendirme Sistemi bilgilendirme toplantısı 29 Nisan 2019 tarihinde Karabük 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde yapıldı.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, TOBB MEY-
BEM A.Ş. Genel Müdürü A.Saygın Baban, Ticaret İl Müdürü Ferudun Karataş, Karabük 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Adnan Taşlıyan, ilimizdeki sanayi tesisleri-
nin yetkilileri, belge almaya hak kazanan galericiler katıldı.

Karabük TSO Meclis Başkanı Yılmaz açılış konuşmasında; ’Ülkemiz artık meslek stan-
dartlarının oluşturulduğu ve belgelendirildiği bir döneme girdi, artık çalışma haya-
tında bu belgelere sahip olmayanların mesleği icra etme imkânı kalmadı. İlimizde 
çalışma hayatında yer alan işveren ve işçileri yakından ilgilendiren bu konuya Kara-
bük Ticaret ve Sanayi Odası olarak gerekli duyarlılığı göstererek mesleki eğitim ve 
sınavların ilimizde yapılması için çaba sarf ediyoruz. Oda olarak Halk eğitim Merkezi, 
İŞKUR, TOBB MEYBEM gibi kurum ve kuruluşlarla protokoller yapılarak eğitim ve 
sınav faaliyetlerini gerçekleştirmeyi amaç ediniyoruz. Önemli bir gelişme olarak da 
Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini sınav merkezi haline getirdik ve öğret-
menlerinin de gerekli eğitimlerini tamamlatarak sınav yapabilir hale getirdik bu da 
ilimiz için önemli bir kazanç olacak’ ’dedi.

Toplantıda ikinci dönem yapılan sınavlarda 2.el motorlu kara taşıtları alım-satım so-
rumlusu olarak başarı gösteren 25 galericinin MYK belgeleri yapılan törenle verildi.

Belge teslimlerinin ardından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) MEYBEM Mes-
leki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. Genel Müdürü A.Saygın Baban MYK 
belgesi başvuru süreci, teorik ve performans sınavları, istihdam teşvikleri, belgelen-
dirme süreçleri, cezai yaptırımlar hakkında geniş kapsamlı bir sunum yaparak belge-
lendirmesi zorunlu meslekler kapsamında desteklerin 2019 yılı sonuna kadar işsizlik 
sigortası fonundan karşılanacağını belirterek yılsonuna kadar bu imkândan yararla-
nılması gerektiğinin altını çizdi.
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BAKKA 2019 YILI MAYIS AYI TOPLANTISI YAPILDI

Filyos Limanı Altyapı İnşaatı Şantiyesi Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya 
BAKKA Yönetim Kurulu Dönem Başkanı Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Vali Fuat 
Gürel, Bartın Valisi Sinan Güner, Bartın Belediye Bakanı Cemal Akın, Karabük İl Genel 
Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Zon-
guldak TSO Başkanı Metin Demir, Karabük TSO Başkanı Mehmet Mescier, BAKKA 
Genel Sekreter Vekili Elif Acar ve ajans personelleri katıldı.

Toplantının ilk oturumunda ajans gündem maddeleri görüşüldü. İkinci oturumuna 
Zonguldak Rektörü Mustafa Çufalı, Karabük Rektör Yardımcısı Mustafa Yaşar ve Bar-
tın Rektörü Orhan Uzun, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 13. Bölge Müdürü Erdem 
Öncebe, Filyos Liman İnşaatı Proje Müdürü Melih Korukluoğlu, Filyos Serbest Bölge-
sine yatırım yapacak olan TOSYALI Holding A.Ş.’nin Ankara Temsilcisi Erdem Dokur 
katılım sağladı. Liman inşaatı projesi ile ilgili bilgilendirmelerden sonra Bartın Üniver-
sitesi Rektörü Orhan Uzun Filyos Projesi ve projeksiyonları kapsamında sunum yaptı. 
Ardından Filyos Limanı şantiyesinde incelemelerde bulunuldu.

KARABÜK TSO “ÜRETEN ELLER” PROJESİYLE 
TOBB’DA YARIŞTI

TOBB  75.Genel Kurulunun ilk gününde  Hizmet Şeref Belgeleri ve Plaketleri ile Proje 
Ödülleri töreni TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Fuat OKTAY  ve Ticaret Bakanı Ruhsar PEKCAN’ın  teşrifleriyle 
TOBB Konferans Salonunda  gerçekleşti.

 TOBB tarafından bu yıl ilki yapılan proje yarışması 8 farklı kategoride düzenlendi.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası BAKKA Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kap-
samında gerçekleştirdiği  “ÜRETEN ELLER”  Projesi  365 oda ve borsa tarafından su-
nulan projeler arasında jüri tarafından değerlendirilerek  finale kalan 40 proje arasına 
girdi.Sosyal Sorumluluk projeleri kategorisinde yarışan  projemiz  ilk 5 proje arasında 
yer alarak  başarı elde etti.

İlimizde kadın girişimciliğin gelişmesine öncülük yapmak,kadın kooperatiflerinin ku-
ruluşunu desteklemek, el sanatları ve yöresel ürünlerin üretimiyle kadınlarımıza eko-
nomik destek sağlamayı amaçlayan “Üreten Eller” projemize ödülü Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat OKTAY,Ticaret Bakanı Ruhsar PEKCAN  ve TOBB Başkanı M.Rifat  Hİ-
SARCIKLIOĞLU  tarafından Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER’e verildi.

Tören Proje Ödülleri alan odalarla yapılan toplu anı fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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KARABÜK TSO TOBB 75.GENEL KURULUNDA

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 75’inci Genel Kurulu Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da teşrifleriyle,TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Genel Kurula; Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Başkanı Mehmet Mescier, 
Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, TOBB Delegesi ve Meclis üyesi Osman Nuri Sürmen, 
TOBB Delegesi ve Meclis üyesi Seyfettin Başkaya, Genel Sekreter Cem Biçen, Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal 
Kılıç katıldı.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun açılış konuşmasını yaptığı genel kurul, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın konuşmasının ardından genel kurul gündemi-
nin ve komisyon kararlarının görüşülmesiyle sona erdi.

KARABÜK KIZILAY ŞUBESİNDEN TSO’YA ZİYARET

Karabük Kızılay Şube Başkanı Özcan Büyükgenç ve Kızılay Yönetim Kurulu Üyesi Dur-
sun Yeşiloğlu Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.
Ziyarette Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz’da yer aldı.

KARABÜK TSO ÜYELERİNDEN ZİYARET

Karabük TSO üyelerinden Boskay Metal San.ve Tic.Ltd.Şti.sahiplerinden Uğur Bostan-
cıoğlu, Akyüz Metal Tekstil San.Tic.Ltd.Şti. sahiplerinden Recep Akyüz ve Mizan Ti-
caret Demir Çelik ve San.Mam.Paz.Ltd.Şti. sahiplerinden Mustafa Supçin 15.05.2019 
tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 
ziyaret etti. Ziyarette Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz da yer aldı.
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SGK İL MÜDÜRÜ YILDIRIM’DAN ZİYARET

13-18 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Sosyal Güvenlik haftası nedeni ile Sosyal Gü-
venlik Kurumu (SGK) İl Müdürü İsmail Yıldırım Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyarette, SGK İl Müdürü İsmail Yıldırım tarafından Sosyal Güvenlik Haftası kutlama-
ları kapsamında yapacakları etkinlikler hakkında bilgiler verildi.

GEDİK YATIRIM FİRMA MÜDÜRLERİNDEN ZİYARET

Karabük Gedik Yatırım Şube Müdürü Orçun Kurt ve Müdür Yardımcısı Zafer Şimşek 
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

KURTULUŞ MAHALLESİ MUHTARINDAN KTSO’YU ZİYARET

Karabük Kurtuluş Mahallesi Muhtarı Murat Ermiş Karabük TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

KARABÜK TSO VE PTT A.Ş. ARASINDA 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve PTT A.Ş. arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
Protokol Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve PTT Başmüdürü 
Şükrü Elmas tarafından imzaladı.

İmzalanan protokol kapsamında kargo/kurye gönderileri;
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0--1 Kg/Desi için %65 indirim ile 4.88 TL den,

1,1--5 Kg/Desi için %49 indirim ile 9,54 TL den,

5,01--10 Kg/Desi için %42 indirim ile 14,50 TL den,

10,01--15 Kg/Desi için %40 indirim ile 19,00 TL den,

15,01--20 Kg/Desi için %39 indirim ile 23,50 TL den,

20,01--30 Kg/Desi için %42 indirim ile 28,00 TL den,

üyelerimizde bu kapsamda yapacakları sözleşme ile aynı fiyatlardan yararlanabilecek 
ve Basılmış kağıt gönderileriniz içinde 2,00 TL den gönderimleri sağlanacaktır. Söz-
leşme yapmak isteyen üyelerimiz Karabük PTT Başmüdürlüğü yetkilileri ile iletişime 
geçebilirler.

BAKKA PAYDAŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2019 yılı çalışma programında gündemine 
aldığı sanayi ve endüstriyel kirliliğe bağlı çevre altyapısı ve mesleki eğitime ilişkin 
sorunlar, TR81 Düzey 2 Bölgesi’nde yerleşik ve potansiyel yatırımcıların 2019-2020 
yılına ilişkin yatırım planları, yatırımları önündeki engeller, mentörlük ihtiyaçları ko-
nularını görüşmek üzere paydaş toplantısı Karabük Valiliği Toplantı Salonunda ger-
çekleştirdi.

Toplantıya BAKKA paydaşı kurum ve kuruluşların yetkilileri katıldı.

KARABÜK TSO VE PTT A.Ş. ARASINDA 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karabük Belediyesi tarafından her yıl ramazan ayında Kent Meydanında kurulan ve 
hayırseverler tarafından desteklenen iftar çadırında Karabük TSO Yönetim Kurulu ve 
Meclis üyeleri tarafından iftar yemeği verildi.

İftar yemeğine Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier,Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer,Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sönmez,Yönetim 
Kurulu Üyesi Adnan Çebi, Meclis Başkan Yardımcısı Muhammet Aydın,Meclis Üyesi 
Mehmet Yeşiloğlu,Meclis Üyesi Nurhan Barışkan ve çok sayıda vatandaş katıldı.
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UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 
DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası,İŞKUR ve KOSGEB işbirliğinde yürütülen Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Karabük Ticaret ve Sanayi Odası meclis toplantı salonunda baş-
ladı.

İŞKUR Karabük İl Müdürü Coşkun Güven kursiyerlere süreçler hakkında bilgiler vere-
rek, eğitimin hayırlı olmasını diledi.

KARABÜKLÜLER VAKFI’NDAN İFTAR

Karabüklüler Vakfı tarafından Ankara Gazi Üniversitesi Sosyal Tesislerinde iftar düzen-
lendi.

Ankara’da bulunan Karabüklülerin yoğun ilgi gösterdiği iftar programına Vali Fuat 
Gürel, Karabüklüler Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Ali Şahin, Milletvekilleri 
Cumhur Ünal, Niyazi Güneş ve Hüseyin Avni Aksoy, Zonguldak Milletvekili Polat Türk-
men, Hamdi Uçar, AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Mehmet Ceylan, Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Mescier, Kardemir Yönetim Kurulu Başkanı 
Kamil Güleç, Kardemir Yönetim Kurulu Üyesi Osman Kahveci, Eski Vali Hasan İpek, , 
Siyasi Parti temsilcileri, sivil toplum kuruluş temsilciler ve Karabüklüler katıldı.
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KARABÜK HEYETİNDEN SANAYİ VE TEKNOLOJİ 
BAKANI VARANK’A ZİYARET

Karabük Valisi Fuat Gürel, AK Parti Karabük Milletvekili Cumhur Ünal ve Niyazi Gü-
neş, AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Mehmet Ceylan, Ak Parti İl Başkanı İsmail 
Altınöz,Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Karabük 
Haddeciler Derneği Başkanı Pehlivan Baylan, Haddeciler Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi Uğur Bostancı ve Eskipazar Metal ve Metal Ürünleri İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürü Emin Demir’den oluşan Karabük heyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Karabük Heyeti tarafından, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’a, 
bölgemiz ve ilimiz için oldukça önemli olan Filyos projesinin son durumu ile Eskipa-
zar Metal ve Metal Ürünleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin kamulaştırma safhası, 
ilimiz sanayi altyapısı geliştirilmesi çeşitlendirilmesi ve Kardemir ile ilgili bilgiler su-
nuldu ve Sayın Bakanı Karabük’e davet ettiler.

İlk Ağır sanayi hamlesinin gerçekleştirildiği il olan Karabük’ün kendileri için olduk-
ça önemli olduğunu vurgulayan Bakan Varank nazik ziyaretleri için heyete teşekkür 
etti.

KARABÜK TSO 1.MÜŞTEREK MESLEK KOMİTELERİ VE 
MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 2019 yılı 1.Müşterek Meslek Komiteleri toplantısı ve 
Mayıs ayı olağan meclis toplantısı Karabük Gerdan Restaurant’ da düzenlenen iftar 
programıyla gerçekleşti.

Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya,Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, meclis üyeleri, Eskipazar Metal 
ve Metal Ürünleri OSB Müdürü Emin Demir, Karabük TSO Akreditasyon danışmanı 
Mehmet Besleme ve meslek komite üyeleri katıldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın kurucu üyesi olarak yürüttüğü Karabük Eskipazar 
Metal ve Metal Ürünleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Emin Demir yapılan 
çalışmalar ile ilgili bilgiler verdi.

Karabük TSO Akreditasyon danışmanı Mehmet Besleme TOBB Akreditasyon 
sistemi,oda organlarının görevleri,meslek komitelerinin önemi ve meslekleriyle ilgili 
sorunların nasıl çözülebileceği vb. konularda bilgilendirmede bulundu.

Meslek komitelerinin sorun ve çözüm önerilerinin alınmasıyla toplantı sona erdi.
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SİGORTA HAFTASINDA SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE 
TOPLANTI DÜZENLENDİ

27 Mayıs – 2 Haziran Sigorta haftası kapsamında Gerdan Restaurant’ta sektörün tem-
silcileri ve çalışanlarıyla bir toplantı düzenlendi.

Toplantıda 1.Meslek Komitesi Başkanı Kamil Ünal ‘’sigortacılığın ülkemiz ve ilimiz için 
son derece önemli bir yerde bulunduğunu, sektörde faaliyet gösterenlerin birlik ve 
beraberlik içerisinde sorunlarını çözebileceklerini, Karabük TSO’nun da bu konuda 
kendilerine yardımcı olacağını belirtti ve toplantıya katılan herkese teşekkür ederek 
sigorta haftasını kutladı.’’

Toplantı katılımcılarla yapılan soru cevap kısmından sonra sona erdi.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜNDEN 
KARABÜK TSO’YA ZİYARET

Karabük Üniversitesi Girişimcilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Kahra-
man Uygun Karabük Ticaret ve Sanayi Odasını ziyarette bulundu.

Ziyarette TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa,TOBB Ka-
rabük Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kılıç,Ekonomi Karabük Gazetesi Genel 
Yönetmeni Osman Güldemir yer aldı.

2019-2022 yılı Karabük TSO Stratejik Planında yer alan Karabük Üniversitesi ile ger-
çekleştirilecek faaliyetler,etkinlikler ve projeler konusunda görüş alışverişinde bulu-
nuldu.
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CEMBER BEZİ ÜZERİNE TÜRK MOTİFLERİ İŞLEMECİLİĞİ 
KURSU DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR, Karabük Belediyesi ve Halk Eğitim Merke-
zi işbirliğiyle yürütülen unutulmaya yüz tutan yöresel ürünlerimizin tekrar canlandı-
rılması ve ekonomiye kazandırılması amacıyla açmış olduğumuz kursumuz ziyaret 
edildi.

Ziyarette İŞKUR İl Müdürü Coşkun Güven, Karabük Üniversitesi Girişimcilik Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Kahraman Uygun, Karabük TSO Genel Sekreteri 
Cem Biçen, TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu ve Üreten Eller Kadın Kooperati-
fi Başkanı Nuray Alpboğa, TOBB Karabük Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kılıç, 
Ekonomi Karabük Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Osman Güldemir yer aldı.

ÜRETEN ELLER KOOPERATİFİ BÖLGENİN 
LOKOMOTİFİ OLDU

Araç Belediyesince oluşturulan kadın heyeti ilçelerinde kadın kooperatifi kurmak için 
Karabük TSO’nun himayelerinde yürütülen Üreten Eller Kadın Kooperatifini ziyaret 
etti.

TOBB Karabük Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı ve Üreten Eller Kadın Koope-
ratifi Başkanı Nuray Alpboğa heyete 3,5 yıldır faaliyet gösteren kadın kooperatifinin 
kuruluş öyküsünden başlayarak üretim ve satış için yaptığı faaliyetler, karşılaşılan zor-
luklar, kooperatif kuruluş ve yönetimiyle ilgili faaliyetlerini anlattı ve tecrübe paylaşı-
mında bulundu.

Daha önceki yıllarda da Tosya Belediye Başkanı Kazım Şahin, beraberindeki kadın 
heyeti ve Kosovalı kadın heyeti de Üreten Eller Kadın Kooperatifini ziyarette bulun-
muştu.

Üreten Eller Kadın Kooperatifi kadınlarımıza üretim ve satışın yanında ayrıca rehber 
olmaya devam ediyor.
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TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İFTARDA BULUŞTU

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Gerdan Restaurant’ta düzenlenen iftar programın-
da bir araya geldi.

İftara Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz,Karabük TSO Ge-
nel Sekreteri Cem Bİçen,TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa,TOBB 
İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kılıç ve Genç Girişimciler katıldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz; ‘’göreve gel-
diğimiz günden bu yana genç girişimcilerimizi önemsiyoruz.Şirketlerimi-
zin devamlılığı,ekonomimizin ivme kazanması,katma değeri yüksek ürünlerin 
üretilmesi,yeni iş olanaklarının yaratılması bu konuya verilecek destekle doğru oran-
tılı.Karabük TSO olarak genç girişimciler kurulumuzun yapacağı  projelere destek 
vereceğiz ve takipçisi olacağız’’dedi.

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kılıç;’’Düzenlediğimiz iftar programın-
da aramızda olduğunuz için hepinize teşekkür ediyorum.Genç girişimciler şehirlerin 
ve ülkelerin kalkınmasında önemli bir sorumluluk üstleniyor,bizler de Genç Girişim-
ciler Kurulu olarak sürdürülebilir projeler üretebilmek için çalışıyor ve hedeflerimizin 
Karabük’ün tanınmasına ve ekonomisine katkı sağlamasını istiyoruz. dedi.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa ‘’Üreten Eller’’projesiyle 
TOBB’da gerçekleşen proje yarışmasında Türkiye’de ilk 5’e girmiş olmanın gururunu 
yaşadıklarını ve tüm genç girişimcilere yapmayı planladıkları projelerde destek ol-
duklarını belirtti.

Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen; TOBB nezdinde odalar artık yaptık-
ları projeler ve bu projelerin yarattığı katma değerlere bakılarak önemseniyor. 
Yapısal büyüklüklerden çok insana,ülkeye,ekonomiye verdikleri katkılar proje 
üretimi üzerinden değerlendiriliyor. TOBB 75. Genel Kurulunda da bunu yaşa-
yarak gördük 365 oda ve borsa arasında ‘’Üreten Eller’ ’projemiz yüzlerce pro-
jeden 40 proje arasında sosyal sorumluluk alanında ilk 5’te yer aldı ve gurur 
duyduk,sanırım bu projeler her sene devam edecek. BAKKA olsun AB,KOSGEB pro-
jeleri olsun proje üretmeli,insana ve ekonomiye katkı veren işler yapmalıyız’’dedi.

KARABÜK TSO VE KARADENİZ EREĞLİ TSO 
KIYASLAMA ÇALIŞMASI YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Akreditasyon süreci kapsamında Karadeniz Ereğli 
TSO ile kıyaslama çalışması yapıldı.Kıyaslama çalışmasına Karabük TSO Genel Sekre-
teri Cem Biçen,Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü Pelin Er,Ticaret Sicil 
Müdür Yardımcısı Taner Tunçer,Kdz.Ereğli TSO Akreditasyon Sorumlusu ve KOSGEB 
Temsilcilsi Kubilay Arslangörür,Muamelat Memuru İsmail Ocak ve Özel Kalem Merve 
Ergür katıldı.

Kıyaslama çalışmasında Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının Bilgi ve İletişim Teknolo-
jileri ve İletişim Ağı konuları karşılaştırıldı.Karabük TSO Akreditasyon Portalı incelene-
rek iyi uygulama örnekleri paylaşımı yapıldı.
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BAKKA TDP KAPSAMINDA YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI 
EĞİTİMİ PROJESİ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Teknik Destek Programı kapsamında, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansına sunulan “Karabük İli Yenilenebilir Enerji Kaynakları Eği-
tim Programı” projesinin kabulü ardından BAKKA Genel Merkezinde Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer, Genel Sekreter Cem 
Biçen tarafından sözleşme imzalandı.

Proje kapsamında önümüzdeki günlerde başlayacak programda; Güneş Enerjisi 
Sistemleri,Rüzgar Enerjisi Sistemleri,Bio Kütle Snatralleri Temel Eğitimi,Yatırımcılar 
için GES Eğitimi,Biokütle Enerji Santralleri-Proje Geliştirme Süreçleri,Lisanssız Gü-
neş Enerjisi Mevzuatı,Solar Panel Özellikleri ve Panel Seçiminde Dikkat Edilmesi Ge-
reken Hususlar,İnvertör Özellikleri ve İnvertör Seçiminde Dikkat Edilmesi Gereken 
Hususlar,Solar Kablo Seçiminde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar ve Solar Montaj 
Sistemleri konularında eğitimler verilecektir.

Yenilenebilir Enerji Kaynakları Eğitim Programı’nın yapılacağı yer ve tarihleri kamuo-
yuna duyurulacak ve konuya ilgi duyan tüm kesimlere açık olacaktır.

KARABÜK TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 
İLK YETKİ BELGESİ VERİLDİ

Gümrük ve Ticaret Bakanlığının 13 Şubat 2018 tarih,30331 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan ‘’2.El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmeliği’’ gereğince 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş işbirliğiyle gerçekleştirilen Mo-
torlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Kurumu belgesi 
alan ve Ticaret İl Müdürlüğü’ne başvuru yapan Yaşar Topçu, Yönetmeliğin ilgili mad-
delerini yerine getirdiğinden dolayı Yetki Belgesi almaya hak kazanmıştır.

Yetki Belgesi,Karabük Ticaret İl Müdürü Ferudun Karataş,Karabük Bilim,Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Selahattin Emirsüleymanoğlu,Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Cem Biçen ve Karabük Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Ce-
mal Topçu tarafından yapılan ziyaretin ardından firma sahibi Yaşar Topçu’ya teslim 
edildi.

İlimizde Karabük Ticaret İl Müdürlüğünden ilk Yetki Belgesini alan firmamıza hayırlı 
olmasını diliyoruz.
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KARABÜK TSO VE BEMAR+ KARİYER OKULU ARASINDA 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Bemar+ Kariyer Okulu (Britishtown English Lan-
guage Schools)) arasında İşbirliği Protokolü imzalandı.

İşbirliği protokolü ile ilgili açıklama yapan Başkan Mescier “”Oda üyelerimize hizmet 
alabilecekleri işletmelerde fiyat avantajı ve hizmeti daha özel koşullarda almalarını 
sağlamak amacıyla bir dizi protokolleri imzalamaktayız. Protokol kapsamında Oda-
mız üyeleri Bemar+ Kariyer Okulundan alacakları dil kurlarından indirimli yararlanabi-
leceklerdir. Ayrıca bu indirimden Odamız üyelerinin birinci ve ikinci derece akrabaları 
da faydalanabilecek olup tüm üyelerimize hayırlı olmasını temenni ederim” dedi.

BAKKA HAZİRAN AYI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın (BAKKA) Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
Bartın’da  gerçekleşti.

Toplantıya Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş,Karabük Valisi Fuat Gürel, Bartın Valisi 
Sinan Güner, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, Zonguldak Belediye Başkanı 
Ömer Selim Alan, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, Zonguldak İl Genel Meclisi 
Başkanı Necdet Karaveli, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, Bartın İl 
Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun,Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier,Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, BAKKA 
Genel Sekreter Vekili Elif Acar ve ajans personelleri katıldı.

Bartın’da gerçekleştirilen toplantı da, 2018 yılı Mali Destek Programları kapsamında 
yürütülen projeler Yönetim Kuruluna sunulurken 2019 yılında çıkılması planlanan 
Mali Destek Programı özeti görüşüldü.

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından yönetim kurulu toplantısı sona 
erdi.
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SORUMLU EMLAK DANIŞMANI MYK SINAVLARI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları kapsamında Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 sınavları 
Karabük TSO hizmet binasında gerçekleşti.

27-28 Haziran 2019 tarihleri arasında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçek-
leşen sınavlarda başarılı olan emlakçılar’ ’MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi’ ’almaya hak 
kazanacaklar.

Emlakçılık ve gayrimenkul sektörünün kurallarını yeniden belirleyen ‘Taşınmaz Ti-
careti Hakkındaki Yönetmelik’ ’kapsamında 5 Aralık 2019 tarihinden itibaren MYK 
belgesi olmayan kişiler, pazarlama ve satış faaliyeti yapamayacaktır. Ayrıca Ticaret İl 
Müdürlüklerinden yetki belgesi almayanlar, ruhsat alamayacak ve gayrimenkul sek-
töründe faaliyet gösteremeyecektir. Bu kapsamda 5 Aralık 2019 tarihine kadar bu 
sektörde faaliyet gösteren tüm işletmelerin yetki belgesi alması ve emlakçılık yapan 
kişilerin mesleki yeterlilik belgesi alması gerekmektedir.

KARABÜK DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜ TOPLANTISI YAPILDI

Şehrin ekonomi aktörleri, esnafları, işadamları ve onların oluşturduğu mesleki kuru-
luşlar ve sivil toplum örgütlerinin katılımı ile İlimizin Demir Çelik Sektörünün duru-
mu, potansiyeli, Filyos Endüstri Bölgesi ve Limanında gelinen son durum ve bölgemi-
ze etkileri, Eskipazar Metal ve Metal Ürünleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin son 
durumu ve son sanayi gelişmelerini içeren Ekonomi Toplantısı yapıldı.

Karabük Polis evinde yapılan Ekonomi Toplantısına Vali Fuat Gürel, Cumhurbaşkan-
lığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Mehmet Ali Şahin, Karabük Milletvekilleri Cumhur 
Ünal, Niyazi Güneş ve Hüseyin Avni Aksoy, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, 
Vali Yardımcısı Barboros Baran, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet 
Mescier, Oda Başkanları, kurum müdürleri ile özel sektör kuruluşlarının temsilcileri 
katıldı.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Mehmet Ali Şahin Ekonomi Toplan-
tısında yaptığı konuşmada, Zonguldak’ın Çaycuma ilçesine bağlı Filyos beldesinde 
yapımı devam eden Filyos Limanı hakkında bilgiler verdi. Projenin gerçekleşmesinin 
ardından Türkiye’nin en büyük limanı olacağını belirten Şahin, “Yıllık 25 milyon ton 
kapasiteli büyük bir liman olacak. Çandarlı Limanı da devam ediyor, o da yıllık 20 
milyon ton kapasiteli olacak. Mersin Limanı devam ediyor. Türkiye’de 20 civarında 
limanımız var. Bunların kapasitesi yıllık 54 milyon ton. Filyos ile Çandarlı ve Mersin’de 
devreye girdiğinde yıllık kapasitemiz 120 milyon tona çıkacak. Türkiye’nin 2023 he-
deflerini tutturabilmek için buna ihtiyacı var. Uluslararası ticaretin yüzde 90’ının de-
niz yoluyla yapıldığını düşünecek olursak, bu limanlar hayati önem taşımaktadır.” 
diye konuştu.

Karabük’ün en büyük değerlerinden bir tanesi olan demir çelik konulu bir toplantı 
düzenlendiğini ifade eden Vali Gürel, “Kardemir’in kurulması ile beraber Karabük 
büyüyüp gelişerek günümüze kadar gelmiştir. Karabük’ün asıl sektörü demir çelik 
sektörü olarak devam etmekte ve bunun yanında bazı sektörlerde var. Ama bu ak-
şam özellikle demir çelik ile ilgili konuları masaya yatırıp görüşeceğiz. İlimizde önem-
li sektörler,  demir çelik, turizm orman ürünleri sanayisi ve gıda ve tekstili de içinde 
barındıran diğer sektörler olarak 4’e ayırabiliriz. Turizmle ilgili malumunuz Safranbolu 
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başta olmak üzere diğer ilçelerimizde de turizm altyapımız var. Turizmle ilgili daha 
önceden Turizm Koordinasyon toplantısı yapmıştık. Tekrar bir toplantı daha yapaca-
ğız. Diğer sektörlerle ilgili de bu tip toplantılar yapıp tarafları bir araya getirip çözüm 
için elimizden geleni yapacağız. Bu sene Keltepe kayak merkezinin bir kısım eksiklik-
leri tamamlanabilirse günübirlik kullanıma açabiliriz.  Turizmle ilgili bir diğer konuda 
Hadrianapolis antik kentinde bir kilisenin üstü kapatılmış durumda 2 yapının daha 
üstünü kapatabilirsek ve karşılama merkezini ve çevre düzenlemesini yapabilirsek 
2020 sezonuna antik kentimiz turizme açmayı planlıyoruz. Orman ürünleriyle ilgili 
Yenice ilçemizde bir altyapı mevcut, burası ile de ilgili çalışmalar yapmaktayız.

Bu akşam konumuz Demir Çelik sanayisi. Yapımı devam etmekte olan Filyos Liman 
projesinin ve Endüstri Bölgesinin ilimize getireceklerini ve bu projelerde ilimiz sanayi-
cilerinin yer alabilmelerini konuşacağız, Eskipazar ihtisas OSB’de gelinen son durum 
ve burada nasıl pozisyon almamız gerektiği gibi konuları konuşup, değerlendirmeler 
yapacağız. 4 Arkadaşımız sunum yapacak, Demir çelik sektörünün ilimizdeki mevcut 
durumu, filyos liman projesi, Filyos endüstri bölgesi ve çelik kümelenmesi. İnşallah 
toplantımız verimli geçer. Karabük’ümüzdeki Demir çelik sektörüne bu toplantılarla 
yön vermiş oluruz. Bu toplantıya katılan tüm demir çelik paydaşlarına teşekkür edi-
yorum. İnşallah verimli bir toplantı olur.”diye konuştu.

Toplantı sunumlar ve karşılıklı fikir alışverişi şeklinde basına kapalı olarak devam etti.

KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRLÜĞÜ SINAVLARI DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Köprülü Vinç 
Operatörlüğü Seviye 3 sınavları;

*Boskay Metal San.ve Tic.Ltd.Şti.

*Mescier Demir Çelik San.ve Tic. A.Ş 

*Çelikoğlu Demir Çelik San. ve Tic.Ltd. Şti. 

*Serhat Haddecilik San. ve Tic.A.Ş. 

*Ve-Ca Dış Ticaret A.Ş

*Işık Çelik Sanayi Ve Ticaret A.Ş.

*Yolbulan Demir San. Ve Tic. A.Ş.

*Kayıkçı Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Ltd.Şti.-Karabük Şubesi

firmalarında gerçekleştirildi.
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